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Prot. n. come da segnatura          

Messina 21 /11/2020 

 

All'attenzione della Dot.ssa Patanè Santina  

             npiamesud@asp.messina.it  

Agli specialisti del Servizio Territoriale NPIA Messina Sud 

Dott.ssa Caterina Basile 
caterina.basile@asp.messina.it 

Dott.ssa Margherita Lo Giudice 
margherita.logiudice@asp.messina.it 

Dott.ssa Marina Sturiale 
marina.sturiale@asp.messina.it 

Dott.ssa Nadia Truglio 
nadia.truglio@asp.messina.it 

Dott.ssa Letizia Gugliermo 
letizia.gugliermo@asp.messina.it 

Dott.Sergio Chimenz  
sergio.chimenz@asp.messina.it 

Alla Dott.ssa Mariella Tumeo Messinasocialcity 
messinasocialcity@pec.it 

 

sito web 

atti 

OGGETTO: Comunicazione  GLO/elaborazione PEI 

Si comunica, come previsto dalla normativa vigente, che nell’ultima settimana di novembre e la 

prima di dicembre, l’Istituto Comprensivo “Enzo Drago” organizzerà i Consigli di classe, 

interclasse e intersezione dei rispettivi ordini di grado scolastico per  elaborazione Pei. 

L’accesso, su invito dei coordinatori di classe di ogni alunno con disabilità di codesto istituto, sarà 

fruibile in orario pomeridiano attraverso piattaforma Gsuite e comunicato alle SV con adeguata 

calendarizzazione. 

Certi di un Vostro puntuale riscontro si auspica la partecipazione attenzionando gli alunni delle  

classi terminali 

 

 

 

IL Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppa Scolaro  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L. 2016 39/93 
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